

**Årsredovisning**  
för  
**Vibery Group AB**  
559045-9201

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Svensson, Styrelseledamot  
2025-09-23

Styrelsen för Vibery Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver agenturverksamhet för film- och litterära rättigheter samt förlagsverksamhet i form av utgivning av litterära verk.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	8 339	5 818	3 670	1 620
Resultat efter finansiella poster	241	387	836	-64
Soliditet (%)	37	36	59	23

Nettoomsättning har ökat på grund av ökad bokförsäljning och utgivning av fler verk.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	100 548	358 662	<b>509 210</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		358 662	-358 662	<b>0</b>
Årets resultat			136 419	<b>136 419</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>459 210</b>	<b>136 419</b>	<b>645 629</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	459 210
årets vinst	136 419
	<b>595 629</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	595 629
	<b>595 629</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 338 636	5 818 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 338 636</b>	<b>5 818 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 708 900	-2 000 166
Övriga externa kostnader		-4 978 749	-3 426 390
Personalkostnader	2	-402 677	-5 721
Övriga rörelsekostnader		-441	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 090 767</b>	<b>-5 432 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>247 869</b>	<b>385 797</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	1 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 949	-105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 716</b>	<b>1 227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>241 153</b>	<b>387 024</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>241 153</b>	<b>487 024</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 734	-128 362
<b>Årets resultat</b>		<b>136 419</b>	<b>358 662</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

418 560

0

**Summa varulager**

**418 560**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 100 892

1 002 356

Övriga fordringar

15 418

55 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 187

434 521

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 277 497**

**1 492 226**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

272 517

153 937

**Summa kassa och bank**

**272 517**

**153 937**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 968 574**

**1 646 163**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 968 574**

**1 646 163**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		459 210	100 548
Årets resultat		136 419	358 662
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>595 629</b>	<b>459 210</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>645 629</b>	<b>509 210</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		957 176	443 327
Skatteskulder		59 955	212 125
Övriga skulder		186 089	215 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 725	165 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 222 945</b>	<b>1 036 953</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 968 574</b>	<b>1 646 163</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Sollentuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Svensson*  
Martin Svensson  
Ordförande  
2025-09-17

*Daniel Kim*  
Daniel Kim  
2025-09-15